
UCHWAŁA Nr XXVI /156/2013 
RADY GMINY TARNÓWKA 

 
z dnia  20 grudnia 2013 r. 

 
 
w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Gminy na 2014r. 
 
 
 
 Na podstawie art. 21 ust. 3 w związku z art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645, poz. 1318)  
     
                      Rada Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Gminy Tarnówka na 2014 rok, w 

brzmieniu stanowiącym załączniki nr 1, 2 i 3 do uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
  
 
          Przewodniczący 
             Rady Gminy 
                 Marian Muszyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 1  do uchwały Nr  XXVI/156/2013 

                                                                                                 Rady Gminy Tarnówka 
                                                                                                 z dnia 20 grudnia 2013r.               

 
PLAN PRACY KOMISJI  REWIZYJNEJ 

na 2014r. 
  

   I. Styczeń 
            1. Realizacja podatków i opłat za 2013r. z uwzględnieniem dokonanych umorzeń. 
         
  II. Luty  

1. Informacja z przeprowadzonych  przetargów  oraz ogłoszonych zamówień 
publicznych za 2013r. 

2. Kontrola Gminnej Biblioteki Publicznej w Tarnówce. 
 

III. Marzec 
      Analiza materiałów sesyjnych: 

1. Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy 
Tarnówka. 

2. Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej za 2013r. 
3. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych za 2013r. 
4. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami za 2013r”. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Zespołu Szkół w Tarnówce za 2013 r. 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego za 2013 r. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia  zgody na 

utworzenie funduszu sołeckiego. 
8. Gminny program opieki nad zwierzętami. 

 
IV. Kwiecień 
       1.Informacja Komisariatu Policji w Krajence nt. bezpieczeństwa w Gminie Tarnówka za 
          2013r. 

2.Informacja z działalności OSP  za 2013r. 
      (wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 
      Socjalnych i Porządku Publicznego) 
      
V. Maj  

Informacja z działalności klubów sportowych  za 2013r. 
( wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego) 
 

VI. Czerwiec 
 Analiza materiałów sesyjnych: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2013. 
2. Absolutorium dla Wójta Gminy. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 

Socjalnych i Porządku Publicznego za 2013r. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Publicznego Przedszkola w Tarnówce za 

2013r. oraz ustalenie opłaty za przedszkole. 



5. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2013r. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2013r.   
7. Informacja w zakresie organizacji Gminnego Ośrodka Kultury. 
8. Informacja o realizacji zadań związanych z wdrożeniem ustawy śmieciowej. 

 
VII. Lipiec 
    Kontrola estetyki wsi Plecemin. 

 
VIII. Sierpie ń 
       Sprawdzenie gotowości placówek oświatowych  na terenie Gminy do rozpoczęcia roku 
        szkolnego.   
       (wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw  
       Socjalnych i Porządku Publicznego) 

 
IX. Wrzesień     
    Analiza materiałów sesyjnych: 

  1.Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r. 
2.Informacja z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, 
Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2013 r. 
3.Informacja z realizacji zadań oświatowych w gminie w roku szkolnym 2013/2014. 

     4.Informacja z działalności Rady Gminy  w kadencji 2010-2014. 
     
X. Październik 
1. Analiza materiałów sesyjnych: 
  1) informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi i Przewodniczącemu  
        Rady Gminy wraz informacją  Wojewody Wielkopolskiego i Urzędu Skarbowego, 
  2) podatki i opłaty lokalne. 
  2. Przygotowanie do okresu grzewczego w obiektach gminnych. 
 
 
 
          Przewodniczący 
             Rady Gminy 
                 Marian Muszyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/156/2013  
                                                                                                 Rady Gminy Tarnówka 

                                                                                                 z dnia 20 grudnia 2013 r.               
                                                                                                  
 
 

PLAN PRACY KOMISJI  O ŚWIATY, KULTURY, ZDROWIA, 
SPORTU, SPRAW SOCJALNYCH I PORZĄDKU PUBLICZNEGO 

na 2014r. 
 

   I. Styczeń 
        1. Dożywianie dzieci w szkołach – Zespół Szkół w Tarnówce, Szkoła w Starej Łubiance. 
        2. Organizacja ferii zimowych. 
         
  II. Luty  

1. Sprawozdanie z realizacji programów zdrowotnych  w Gminie Tarnówka za 2013r. 
2. Pomoc stypendialna dla uczniów Zespołu Szkół w Tarnówce oraz szkół średnich. 

 
III. Marzec 
Analiza materiałów sesyjnych: 

1. Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy 
Tarnówka. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2013r. 
3. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych za 2013r. 
4. Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami za 2013r”. 
5. Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Zespołu Szkół w Tarnówce za 2013 r. 
6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego za 2013 r. 
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia  zgody na 

utworzenie funduszu sołeckiego. 
8. Gminny programu opieki nad zwierzętami. 

 
IV. Kwiecień 
       1.Informacja Komisariatu Policji w Krajence nt. bezpieczeństwa w Gminie Tarnówka za 
          2013r. 

2.Informacja z działalności OSP  za 2013r. 
(wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną) 

      
V. Maj  
Informacja z działalności klubów sportowych  za 2013r  ( wspólne posiedzenie z Komisją 
Rewizyjną) 

 
VI. Czerwiec 
      Analiza materiałów sesyjnych: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2013. 
2. Absolutorium dla Wójta Gminy. 
3. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 

Socjalnych i Porządku Publicznego za 2013r. 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Publicznego Przedszkola w Tarnówce za 

2013r. oraz ustalenie opłaty za przedszkole. 



5. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2013r. 

6. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2013r.   
7. Informacja w zakresie organizacji Gminnego Ośrodka Kultury. 
8. Informacja o realizacji zadań związanych z wdrożeniem ustawy śmieciowej. 

       
VII. Lipiec 
 Informacja z działalności organizacji i  stowarzyszeń działających na terenie Gminy 
Tarnówka za 2013r.   
 
VIII. Sierpie ń 
 Sprawdzenie gotowości placówek oświatowych  do rozpoczęcia roku szkolnego.   
           (wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną). 

 
IX. Wrzesień     

Analiza materiałów sesyjnych: 
1. Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r. 
2. Informacja z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa, 

Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2013 r. 
3. Informacja z realizacji zadań oświatowych w gminie w roku szkolnym 2013/2014. 
4. Informacja z działalności Rady Gminy  w kadencji 2010-2014. 

     
X. Październik 
Analiza materiałów sesyjnych: 

1. Informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi i 
Przewodniczącemu Rady Gminy wraz informacją  Wojewody Wielkopolskiego i 
Urzędu Skarbowego. 

2. Podatki i opłaty lokalne. 
 
 
 

          Przewodniczący 
             Rady Gminy 
                 Marian Muszyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr  XXVI/156  /2013 
                                                                                                 Rady Gminy Tarnówka 

                                                                                                 z dnia 20 grudnia 2013 r.               
 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI  BUD ŻETU, ROZWOJU GOSPODARCZEGO, ROLNICTWA, 
GOSPODARKI GMINNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA 

na 2014r. 
  

  I. Styczeń 
      1.Informacja nt. przygotowania do zimowego utrzymania dróg w Gminie. 
      2.Formy współpracy Gminy z Powiatowym Urzędem Pracy. 
         
II. Luty 
Informacja nt. funkcjonowania oczyszczalni ścieków w Gminie. 
 
III. Marzec 
      Analiza materiałów sesyjnych: 

1.Zatwierdzenie taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Tarnówka. 
2.Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej za 2013r. 
3.Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych za 2013r. 
4.Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy Gminy Tarnówka z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami za 2013r”. 
5.Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Zespołu Szkół w Tarnówce za 2013 r. 
6.Sprawozdanie z działalności Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego za 2013 r. 
7.Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia/nie wyrażenia  zgody na 
utworzenie funduszu sołeckiego. 
8. Gminny program opieki nad zwierzętami. 
  

IV. Kwiecień 
       Informacja nt. zaawansowania prac związanych z budową wodociągu w Ptuszy. 
      
V. Maj  

Stan dróg gminnych i planowane remonty. 
 

VI. Czerwiec 
Analiza materiałów sesyjnych: 

1.Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 2013. 
2.Absolutorium dla Wójta Gminy. 
3.Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu, Spraw 
Socjalnych i Porządku Publicznego za 2013r. 
4.Rozpatrzenie sprawozdania z  działalności Publicznego Przedszkola w Tarnówce za 
2013r. oraz ustalenie opłaty za przedszkole. 
5.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 
2013r. 
6.Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2013r.   
7.Informacja w zakresie organizacji Gminnego Ośrodka Kultury. 



8.Informacja o realizacji zadań związanych z wdrożeniem ustawy śmieciowej. 
  

VII. Lipiec 
     Informacja w zakresie realizacji zadań inwestycyjnych w Gminie  w 2014r. z  
    uwzględnieniem pozyskanych środków z PROW-u. 
 
VIII. Sierpie ń 
   Informacja nt. zaawansowania prac związanych z  budową świetlicy wiejskiej  
    w Sokolnej. 

  
IX. Wrzesień     
    Analiza materiałów sesyjnych: 

1.Informacja z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r. 
   2.Informacja z działalności Komisji Budżetu Rozwoju Gospodarczego Rolnictwa,  
      Gospodarki Gminnej i Ochrony Środowiska za 2013 r. 
   3.Informacja z realizacji zadań oświatowych w gminie w roku szkolnym 2013/2014. 
   4.Informacja z działalności Rady Gminy  w kadencji 2010-2014. 
    
X. Październik 
Analiza materiałów sesyjnych: 
  1) informacja z analizy oświadczeń majątkowych złożonych Wójtowi i Przewodniczącemu  
     Rady Gminy wraz informacją  Wojewody Wielkopolskiego i Urzędu Skarbowego. 
  2)podatki i opłaty lokalne. 
   
          Przewodniczący 
             Rady Gminy 
                 Marian Muszyński 
 


